
２０２１年１０月１３日 

お客さま各位 

とうほう証券株式会社 

 

営業店の昼時間営業の再開について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

当社では、２０２１年８月２６日（木）より全店舗にて昼時間休業を実施しておりましたが、 

福島県内および全国の感染者数の推移、職員のワクチン接種状況等を踏まえ、１０月１５日（金） 

より、すべての営業店で昼時間営業を再開させていただきます。 

昼時間休業の実施期間中は、ご理解とご協力を賜りありがとうございました。引き続き、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止に努めてまいります。 

 

以 上 

 


